

Příloha č. 3 ZD - Výkaz výměr Technická specifikace
(Položkový seznam s cenami)

Signatura	Částka bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
Fotodokumentace I			
3409	84 300	17 703	102 003
3226-1	53 900	11 319	65 219
3442	43 100	9 051	52 151
3414	109 800	23 058	132 858
3379-4	85 300	17 913	103 213
3376	59 800	12 558	72 358
3380	95 000	19 950	114 950
3396a	126 500	26 565	153 065
3396	65 700	13 797	79 497
3252	26 500	5 565	32 065
3238	50 900	10 689	61 589
3368	69 500	14 595	84 095
3362	21 600	4 536	26 136
3353	94 000	19 740	113 740
26726	56 900	11 949	68 849
26144	56 900	11 949	68 849
25977	48 000	10 080	58 080
2775	49 000	10 290	59 290
2779	79 400	16 674	96 074
25952	79 400	16 674	96 074
25978	74 500	15 645	90 145
25952b	62 700	13 167	75 867
2768	59 800	12 558	72 358
25990-1a	46 000	9 660	55 660
26142	54 000	11 340	65 340
25987	55 900	11 739	67 639
27511	54 900	11 529	66 429
27510	62 800	13 188	75 988
26730-2b	56 800	11 928	68 728
26730	54 900	11 529	66 429
26722-5	60 800	12 768	73 568
27561	69 600	14 616	84 216
27620-1,2	57 800	12 138	69 938
27621	67 600	14 196	81 796
27622	71 500	15 015	86 515
28346a	52 900	11 109	64 009
29011	60 800	12 768	73 568
29013	80 400	16 884	97 284
29004	54 900	11 529	66 429
28650	50 000	10 500	60 500
28646-1	52 000	10 920	62 920
28646-4	56 000	11 760	67 760
28648	49 000	10 290	59 290
28649	54 900	11 529	66 429
29023	61 800	12 978	74 778
29062	74 500	15 645	90 145
29069	50 000	10 500	60 500

Příloha č. 3 ZD - Výkaz výměr Technická specifikace
(Položkový seznam s cenami)

Signatura	Částka bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
29201	47 000	9 870	56 870
	Fotodokumentace II		
29297a	77 500	16 275	93 775
29301	86 000	18 060	104 060
29306	88 300	18 543	106 843
29305	60 800	12 768	73 568
29756	59 000	12 390	71 390
29754	51 000	10 710	61 710
29753	62 000	13 020	75 020
29752	73 500	15 435	88 935
29749	85 300	17 913	103 213
29511	37 300	7 833	45 133
29400	57 900	12 159	70 059
29309	77 500	16 275	93 775
29757	75 000	15 750	90 750
29759	51 000	10 710	61 710
29758	62 000	13 020	75 020
29761	57 000	11 970	68 970
29763	80 400	16 884	97 284
29765	50 000	10 500	60 500
29766	82 400	17 304	99 704
29990	137 200	28 812	166 012
29941	71 600	15 036	86 636
29511a	65 700	13 797	79 497
29995	70 600	14 826	85 426
210284	71 500	15 015	86 515
210283	84 300	17 703	102 003
210282	89 000	18 690	107 690
210281	89 000	18 690	107 690
3A23	75 500	15 855	91 355
3A22	90 200	18 942	109 142
3A25	48 000	10 080	58 080
3A29	52 000	10 920	62 920
3A33	93 000	19 530	112 530
3A34	87 300	18 333	105 633
3A41	48 000	10 080	58 080
5A24	71 600	15 036	86 636
5A31	87 300	18 333	105 633
5A12	52 000	10 920	62 920
3A78	83 000	17 430	100 430
3A66	41 200	8 652	49 852
3A68	37 200	7 812	45 012
5A40	155 000	32 550	187 550
5A38/2	58 000	12 180	70 180
5A38/1	136 300	28 623	164 923
5A33	77 500	16 275	93 775
5A32	99 900	20 979	120 879
5A44	70 600	14 826	85 426

Příloha č. 3 ZD - Výkaz výměr Technická specifikace
(Položkový seznam s cenami)

Signatura	Částka bez DPH	DPH 21%	Celkem s DPH
5A48	44 000	9 240	53 240
5A50	87 300	18 333	105 633
5A51	80 400	16 884	97 284
	Fotodokumentace III		
5A116	76 500	16 065	92 565
5A130	44 000	9 240	53 240
5A144	66 700	14 007	80 707
5A142	95 000	19 950	114 950
5A165	96 000	20 160	116 160
5A244	66 700	14 007	80 707
5A241	83 000	17 430	100 430
5A240	81 000	17 010	98 010
5A239	147 000	30 870	177 870
5A245	73 500	15 435	88 935
5A221	149 000	31 290	180 290
5A220	80 400	16 884	97 284
5A234	117 600	24 696	142 296
5A235	83 300	17 493	100 793
8A444/5	69 600	14 616	84 216
8A444/10	83 300	17 493	100 793
8A419/2	107 800	22 638	130 438
8A440	38 200	8 022	46 222
21N11	76 500	16 065	92 565
21N9	87 200	18 312	105 512
21L1090	137 200	28 812	166 012
21N50	161 700	33 957	195 657
21N51	51 000	10 710	61 710
21N34	52 000	10 920	62 920
21N19	50 000	10 500	60 500
21N16	87 200	18 312	105 512
21N13	28 400	5 964	34 364
21N145	37 200	7 812	45 012
21N143	42 200	8 862	51 062
21N139	66 600	13 986	80 586